
N 88 88-08-4-201806041209
04/06/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილის დავით გუდავაძის

მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 03 ივნისიდან 05 ივნისის ჩათვლით, მივლინებულ იქნას ქალაქ თბილისში  ღია 

მმართველობა პარტნიორობის (OGP) საქართველოს მუნიციპალიტეტებთან შეხვედრაზე 

მონაწილეობის მისაღებად, საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე დავით გუდავაძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


